
◉부산지방해양수산청고시 제 2023-144호

　  부산지방해양수산청 관내 사설항로표지가 아래와 같이 폐지 되었기에 항로표지법 제 조16｢ ｣ 및  

같은 법 시행규칙 제 조에 따라 고시합니다13 .

년 월 일2023 08 03

부산지방해양수산청장

사설항로표지 폐지 부산항오륙도남광 호등부표 등 기( A 2 )

표 지 명 위치
(WGS-84) 등질

광달
거리
해리( )

도색ㆍ구조 설  치  
연월일

폐  지
연월일 목적 비고

부산항오륙도
남광 호등부표A

35-05-25.0 N

129-06-51.3 E
Fl(4)Y8s 7

황ㆍ망대형
(LL-26(M))

2021.

3.30.

2023.

7.31.
공사용

공사
완료부산항오륙도

남광 호등부표B

35-05-18.2 N

129-06-43.3 E


